
 

 

UCHWAŁA NR II/18/2024 

RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów sportowych  

na terenie gminy Jabłonna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Gminy Jabłonna  uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała ustala ceny i opłaty za korzystanie z następującego gminnego obiektu sportowego, którego 

zarządcą jest Ośrodek Sportu i Rekreacji w Jabłonnie: 

1) basen położony przy ul. Modlińskiej 102 w Jabłonnie; 

§ 2.1. Ustala się ceny i opłaty za korzystanie z obiektu, o którym mowa w § 1, w następujący sposób: 

1) za basen położony przy ul. Modlińskiej 102 w Jabłonnie: 

a) cena biletu: 

- za 45 minut pływania dla osoby dorosłej – 15 zł brutto; 

- za 45 minut pływania dla dzieci i studentów, za okazaniem ważnej legitymacji - 12 zł brutto. 

b) cena biletu za udział w zajęciach aqua aerobicu: 

- za udział w 90 minutowych zajęciach – 40 zł brutto; 

c) Cena biletu za grupową naukę pływania dla dzieci: 

- za 1 lekcję 45 minutową – 60 zł brutto; 

- za karnet 10 lekcji 45 minutowych – 540 zł brutto. 

d) cena biletu za grupową naukę pływania dla dorosłych: 

- za 1 lekcję 45 minutową – 60 zł brutto; 

- za karnet 10 lekcji 45 minutowych – 540 zł brutto. 

e) opłata za wynajęcie 1 toru basenu za 45 minut w wysokości – 75 zł netto, 

f) opłata za 45 minut za wynajęcie całego obiektu – 500 zł netto, 

g) cena biletu dla seniorów 65+, po okazaniu stosownego dokumentu, za 45 minut pływania – 5 zł brutto, 

h) mieszkańcy Gminy Jabłonna posiadający gminną Kartę Dużej Rodziny 3+, po okazaniu Karty, uprawnieni 

są do ulgi w wysokości 50% na zakup biletów; 

i) indywidualna nauka pływania (max 2 osoby na torze) 80 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 04 czerwca 2024 r.

Poz. 5793



2. Imprezy, zawody i zajęcia sportowe, których współorganizatorem jest Gmina Jabłonna lub Ośrodek Sportu 

i Rekreacji w Jabłonnie, mogą być zwolnione z opłat lub ceny mogą podlegać indywidualnej negocjacji. 

§ 3.1. Stowarzyszenia, kluby sportowe i inne organizacje pozarządowe działające na rzecz społeczności 

Gminy Jabłonna mogą korzystać z obiektów, o których mowa w § 1, na zasadach określonych w odrębnych 

porozumieniach zawartych z Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Jabłonnie.  

1. Udostępnia się basen na przeprowadzenie lekcji wychowania fizycznego zgodnie z programem nauczania 

dla uczniów publicznych placówek oświatowych Gminy Jabłonna z opłatą w wysokości 1500 zł miesięcznie od 

placówki oświatowej. 

§ 4. Upoważnia się dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Jabłonnie do ustalenia cennika opłat  

za korzystanie z obiektów, urządzeń i usług administrowanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Jabłonnie. 

Każdorazowa zmiana cennika wprowadzona będzie zarządzeniem Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji  

w Jabłonnie i podana do publicznej wiadomości. 

§ 5. Traci moc uchwała: 

1) Nr XXI/266/2020 Rady Gminy Jabłonna z dnia 28 września 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości cen  

i opłat za korzystanie z gminnych obiektów sportowych na terenie gminy Jabłonna. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Wojciech Nowosiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5793


		2024-06-04T11:30:35+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




